Darba plans izglitiba un intereSu izglitiba
2012./2013.macibu gads

Projekts

Datums Laiks Aktivitate Vieta Atbildigais
1.-2.11. 12.30 Novada parstavnieciba Krievu valodas Valmieras Valsts Alina Ivasenko
(svesvalodas) skolotaju MA vaditaju seminara gimnazija
1.-4.11. 10.00 A.Kraukla pieminas kausa 20.turnirs basketbola | Riga Andris Eglitis
02.11. 10.00- 21.00 Pieredzes apmainas brauciens Valodu MA Tallina leva Apine
skolotajiem
5.-11.11. e Speka vingrinajumu nedela velfita LacpleSa Izglitibas iestades Sporta skolotaji
dienai
06.11. ** Seminars tautas deju pedagogiem — repertudara VISC VISC
precizésana
06.11. 10.00 Fizikas skolotaju MA vaditaju seminars VISC, Striigu iela 4, Novada parstavnieciba — Zanete
Riga Celmalniece
7.11 10:30 Starptautiska Eko skolu aktivitasu diena Daugmales pamatskola A.Celmalnieks
7.11. Seminars vestures skolotajiem ,, leguvumi un ok Anita Tenisa
problemas, ieviesot jauno macibu standartu
Latvijas un pasaules vésture pamatskolai”
8.11.2012. 14.30 Novada matematikas skolotaju MA sanaksme. Kekavas vidusskola Matematikas skolotaju MA
Informdcija par seminara giito (G.Zusa) un vaditaja Ginta Zusa
Interaktivie materiali (L.Kocina)
08.11. 13.00.-15.00 Atbalsta personala (socidlie pedagogi)pieredzes | Balozu vidusskola Daina Sulce
apmaina ,, Konfliktsitudciju analize”
08.11. *x Kekavas Muzikas skolas audzéknu vecaku Kekavas Miizikas skola Daiga Ventniece
kopsapulce
*x Lapu gajiens veltits LacpleSa dienai Kekava Linda VaSkevica
09.11. *x Martindienas pasakums Daugmales pamatskola S. Freiberga
09.11. 13.00 Pieredzes apmainas seminars latviesu valodas un | Olaines 1.vidusskola Marite Zaube

literatiiras skolotajiem.




8.-15.11. e Vizualas makslas konkurss sakumskolas 1.karta skolas 8.11. Dzintra Medne
audzékniem ,, Nak rudens apgleznot Latviju” 2.karta novadd 12.-
16.11.
13.11. ** Profesionalas pilnveides seminars skolénu VISC VISC
skatuves runas pedagogiem un skolu tedatra
rezisoriem
13.11. 9.00-13.00 Jaunie$u konference ,,Kafija ar politiki” Doles Tautas nams Izglitibas dala
14.11.-18.11. Deju pedagogu profesionalas pilnveides kursi VISC VISC
., Aktualitates miusdienu deju interesu izglitibas
programmu veidoSana” (36 stundas)
15.11. 13.00-15.00 Atbalsta personala (socialie pedagogi)pieredzes | Kekavas vidusskola Daina Sulce
apmaina ,, Konfliktsitudciju analize”
17.11. 10.00-19.00 Liepadjas pilsetas atklatais cempiondats makslas | Kekavas novada sporta Vita Mikitanova
vingroSanda skola
20.11. il Koncerts veltits Latvijas dzimSanas dienai Kekavas Miizikas skola Daiga Ventniece
sadarbibd ar Privatas pamatskolas ,, Gaismas tilts
97 "audzékniem
22.11. 9.Latvijas zenu koru salidojuma modelésanas Latvijas Universitates VISC
koncerts — seminars zénu koru dirigentiem, Lield aula, Riga
miizikas skolotaju MA vaditajiem
22.11. 10.00 Seminars latviesu valodas (mazakumtautibu Salaspils 2.vidusskola Inga Elksne
izglitibas .programmas) skolotajiem. Valodas
macisanas prasmes un misdienigi macibu lidzek]i.
Konkurss sakumskolas skoléniem ,, Latviski par
Latviju "Tiksanas ar dzejnieku K.Skujenieku.
24.11. ** Vidusskolu un jauniesu tautas deju kolektivu deju | VISC VISC
meistaribas praktiskais seminars
26.11. el Plavniekkalna sakumskolas audzéknu un Somija Agita Baltmane
pedagogu daliba Comeniuss projekta
26.11. 10.00 Novadu apvienibas Vestures olimpiade 8.kl Kekavas vidusskola Izglitibas dala
2.karta
26.-29.11. 10.00 VII Starptautiskais turnirs makslas vingrosana Klaipeda, Lietuva Vita Mikitanova
Barbe 2012
27.11. 10.00 Novadu apvienibu sacensibas basketbola Oranza | Kekava Andris Eglitis
bumba
27.11. Latvijas un pasaules vésture. Kekavas vidusskola Anita Tenisa

Semindrs Vestures skolotajiem.




29.11.

10.00 Novadu apvienibas Biologijas olimpiades 9.,11.,
12 .Kl.

Olaine

Izglitibas dala

Vitolds Krievins — Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dajas vaditajs, 67847169, vitolds.krievins@kekava.lv
Linda Zake - Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dajas vaditdja vietniece, 67935824, linda.zake@kekava.lv

Aija Are — Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas dala, galvena specidliste izglitibas jautdjumos, 67935824, aija.are@kekava.lv

Vera Klavina- Kekavas novada pasvaldiba, Izglitibas daja, galvena specialiste izglitibas informativas datu bazes jautdjumos, 67847169, vera.klavina@kekava.lv

Linda Vaskevica — Kekavas novada Jaunatnes iniciativu centrs, jaunatnes lietu specialists,28633004, linda.vaskevica@kekava.lv

Inga Cepurite — Atbalsta persondla MA vaditdja, 29536928, icepurite@gmail.com

Dzintra Elksnite — Pirmsskolas skolotaju MA vaditaja, 29390796, dz.elksnite@inbox.Iv

Dzintra Medne — Sakumskolas skolotaju MA vaditaja, 26134055, dzintra5@inbox.Iv

Andris Eglitis — Sporta skolotaju MA vaditajs, 29297336, aeglitis@inbox.Iv

Zanete Ce]malniece — Dabaszinatu macibu prieksmetu skolotaju MA vaditaja,

Anita Tenisa — Vestures un socidalo zinibu skolotaju MA vaditaja, 28680179, ingatenisa@inbox.Iv
Ilona Jékabsone — Latviesu valodas un literatiiras skolotaju MA vaditaja

leva Apine — Valodu skolotdju MA vaditaja, 26313999, ieva.apine@inbox.lv

Ginta ZuSa — Matematikas skolotaju MA vaditdja, 26421772, gzusa@inbox.lv

Inga Elksne (Salaspils), inga.elksne@salaspils.lv , 67981029
Indra Trofimovica (Salaspils), indra.trofimovica@salaspils.lv , 67981016, 29635630

Liga Bogdane, liga.bogdane@salaspils.lv , 67981016

E.Solovjova, eva.solovjova@salaspils.lv , 67981029
Marite Zaube (Olaine), marite.zaube@olaine.lv , 29437683

Elita Terentjeva (Carnikava), elita.terentjeva@carnikava.lv
Sandra Kirule, sandra.kirule@sigulda.lv , 26496642
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